令和６年１０月２５日

５・６年生

保護者の皆様

                                                            南城市立久高小学校

                                                            校 長  糸洲 修

                                                                   ＜公印省略＞

修学旅行延期のお知らせ

 平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

 さて、ご家庭の方では、10月 28日出発の修学旅行に向けての準備を進めて下さっている

ことと思いますが、今朝発生した台風２１号の影響で、船の欠航や修学旅行内容の変更が予

想されます。そのため、宿泊するホテルや関係する方々との話し合いの結果、修学旅行の延

期を決定いたしました。

 保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

                  記

＜変更後の日程＞

２０２４年１２月１７日（火）・１８日（水）１泊２日

      ※場所・日程・費用等に変更はありません。